ANT
GND
WENSHING®©       TRW-V8-925-P RF MODULE
925MHz Wireless RF Hi Power Transceiver Module
Version History
Version Date Changes
V1.01 July. 29, 2010 1st. Edition
V1.02 Aug. 05, 2010 2st. Edition

Output 500mW Output 500mW Output 500mW Output 500mW
功能選擇
型號說明：TRW-V8-XXX-X-G
型號最後一碼如為 G，則代表模組內含 G Sensor；
型號最後一碼如為 P，則代表模組內含 Pressure Sensor；
選用任何一種均含有 TEMP Sensor，可於選定時指定模組加入。
日本頻帶
模組型號 TRW-V8-426-X-X TRW-V8-429-X-X 備註
頻率範圍 426.025MHz 429.25~429.7375MHz (25KHz 間隔のみ)
功率對應 1mW, 10mW  1mW, 10mW 動作コマンドで設定切替え
功能選擇
型號說明：TRW-V8-XXX-X-G
型號最後一碼如為 G，則代表模組內含 G Sensor；
型號最後一碼如為 P，則代表模組內含 Pressure Sensor；
選用任何一種均含有 TEMP Sensor，可於選定時指定模組加入。
WENSHIN
G C
onfid
en
tia
l
Do N
ot D
ist
rib
utio
n
特色
TRW-V8 無線數據傳輸雙向模組，本模組最大特色即為抗干擾性超強，遠遠超越傳統式無線
模組。內置 SAW FILTER，去除不必要的干擾信號；使用環境下如傳送距離不夠遠，可利用代
傳協議中繼轉發，也可轉發到不同介面所需之應用。
本模組為全數據化結構設計，不需事後調整，內含 UR 及 I2C 介面，除可方便通訊外，另可依
客戶要求變更軟體，特別訂製偵測外接點，以偵測電壓(A/D)、電流、輸出電壓(D/A)，不需外掛
MCU 便可完成成品端的要求，為使用者節省設計時間。
TRW-V8 另一特點是環境溫度非常寬廣，溫度工作範圍為-20~+70°C；內置 AFC；還可自動
鎖頻，不需擔心時間久發生頻率偏移的問題。
本模組應用寬廣，除可當數據傳送外，也可做為震動收集器(土石流)，也可偵測天氣；功能另
可依不同需要另外選定，軟體也可變更，方便又實用。
應用
 安全監控系統
 900MHz 無線電話
 無線遙控汽車
 無線遙控機器人
 電表､水錶､投幣器數據採集
 無線數據機
 土石流偵測點
 氣像偵測點
 無線中轉傳送網路功能
 WSN
Electrical Specification
Parameter Min Type Max Unit Condition
Operating Condition
Operating Temperature Range -10 +27 +70 ℃
Operating Supply Voltage 4.5 5 5.5 V
Current Consumption
RX Mode (5VDC)  30 35 mA
TX Mode (5VDC)   500 mA Peak
RF Characteristic
Frequency Range 922 925 928 MHz
Data Rate 1.6  128 Kbps GFSK
TX Output Power  27 27.5 dBm
RX Sensitivity  -118 -120 dBm
Modulation  GFSK
Other
ESD   2000 V
Interface Data Rate 1.2  115.2 Kbps
WENSHIN
G C
onfid
en